РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  17.01.2024  г                                                                                      № 7
с. Новый Егорлык

О создании комиссии по утверждению аукционной документации по проведению электронного аукциона
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 г № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества» , Федеральным законом от 18.07.2011 г № 223- ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (с изменениями и дополнениями)», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 г №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав комиссии по утверждению аукционной

документации по проведению электронного аукциона, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на

себя.
Глава Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения     _________ Е.О. Сенив

исполнитель Скосарь Н.В.
Приложение

к постановлению

Администрации

Новоегорлыкскогосельского

поселения
                                                                                                           От       17.01.2024  №
Состав комиссии по утверждению аукционной документации по провению электронного аукциона
Председатель комиссии:

Сенив Елена Онуфриевна                     Глава Администрации

                                                                 Новоегорлыкского сельского поселения

Члены комиссии:

Скосарь Наталья Владимировна             Ведущий специалист

                                                                    по сельскому хозяйству

Мишакина Ольга Петровна                     Ведущий специалист по

                                                                    организационной, правовой и

                                                                     кадровой работе
Геращенкова Анастасия Алексеевна       Ведущий специалист
                                                                     Администрации  Новоегорлыкского
                                                                     сельского поселения
Пшеничная Оксана Дмитриевна              Инспектор Администрации

                                                                     Новоегорлыкского сельского

                                                                     поселения